

Wagner Domino Holding ApS
Sandbjerg Strandvej 10, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 75 17 40 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Vera Domino
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wagner Domino Holding ApS
Sandbjerg Strandvej 10
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 75 17 40 12
Stiftet: 29. juni 1984
Hjemsted: Juelsminde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
33. regnskabsår

Direktion

Vera Domino
Wagner Domino

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

W. Domino A/S, Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, forvaltning af værdipapirer samt besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 1.386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 637.542 | 785.261 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -484.630 | -484.630 |
| Driftsresultat | 152.912 | 300.631 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -37.078 | 246.152 |
| Andre finansielle indtægter | 371.371 | 1.265.504 |
| Andre finansielle omkostninger | -138.994 | -72.184 |
| Resultat før skat | 348.211 | 1.740.103 |
| 1 Skat af årets resultat | -87.320 | -353.807 |
| Årets resultat | 260.891 | 1.386.296 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 222.823 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -137.078 | -113.848 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.200.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 300.144 |
| Disponeret fra overført resultat | -824.854 | 0 |
| Disponeret i alt | 260.891 | 1.386.296 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 6.165.641 | 6.650.270 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.165.641</u> | <u>6.650.270</u> |
| 4 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 2.095.154 | 2.232.232 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.095.154</u> | <u>2.232.232</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.260.795</u> | <u>8.882.502</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 93.005 | 91.181 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 3.495 | 0 |
| 5 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 214.779 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>96.500</u> | <u>305.960</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.354.780 | 10.412.913 |
| | Værdipapirer i alt | <u>9.354.780</u> | <u>10.412.913</u> |
| | Likvide beholdninger | 381.599 | 41.095 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>9.832.879</u> | <u>10.759.968</u> |
| | Aktiver i alt | <u>18.093.674</u> | <u>19.642.470</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 260.000 | 260.000 |
| 7 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.895.154 | 2.032.232 |
| 8 | Overført resultat | 14.094.333 | 14.919.187 |
| 9 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.200.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>17.249.487</u> | <u>18.411.419</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 10 | Hensættelser til udskudt skat | 82.000 | 106.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>82.000</u> | <u>106.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 11 | Gæld til realkreditinstitutter | 25.000 | 125.000 |
| | Deposita | 126.460 | 126.460 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>151.460</u> | <u>251.460</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 100.000 | 100.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 86.069 | 62.612 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.000 | 40.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 322.062 | 260.345 |
| | Selskabsskat | 0 | 303.517 |
| | Anden gæld | 67.596 | 107.117 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>610.727</u> | <u>873.591</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>762.187</u> | <u>1.125.051</u> |
| | Passiver i alt | <u>18.093.674</u> | <u>19.642.470</u> |

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 111.320 | 379.807 |
| Regulering af udskudt skat | -24.000 | -26.000 |
| | <u>87.320</u> | <u>353.807</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 13.121.490 | 13.121.490 |
| Kostpris ultimo | <u>13.121.490</u> | <u>13.121.490</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -6.471.219 | -5.986.590 |
| Årets af-/nedskrivninger | -484.630 | -484.630 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-6.955.849</u> | <u>-6.471.220</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>6.165.641</u> | <u>6.650.270</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 29.923 | 29.923 |
| Kostpris ultimo | <u>29.923</u> | <u>29.923</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -29.923 | -29.923 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-29.923</u> | <u>-29.923</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------|---|
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum, primo primo | 200.000 | 200.000 |
| Kostpris ultimo | 200.000 | 200.000 |
| Opskrivning primo primo | 2.032.232 | 2.146.080 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -37.078 | 246.152 |
| Udbytte | -100.000 | -360.000 |
| Opskrivninger ultimo | 1.895.154 | 2.032.232 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.095.154 | 2.232.232 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| W. Domino A/S | Tørring | 40 % |
| 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret |
| Direktion | 10,05 | 222.823 |
| | | Tilgodehavende i alt 31. december 2016 |
| | | 0 |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 260.000 | 260.000 |
| | 260.000 | 260.000 |
| 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 2.032.232 | 2.146.080 |
| Resultatandel | -137.078 | -113.848 |
| | 1.895.154 | 2.032.232 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 14.919.187 | 14.619.043 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -824.854 | 300.144 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 222.823 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -222.823 | 0 |
| | <u>14.094.333</u> | <u>14.919.187</u> |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 1.200.000 | 1.000.000 |
| Udloddet udbytte | -1.200.000 | -1.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.000.000</u> | <u>1.200.000</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>1.200.000</u> |
| 10. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat primo | 106.000 | 132.000 |
| Udskudt skat af årets resultat | -24.000 | -26.000 |
| | <u>82.000</u> | <u>106.000</u> |
| 11. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Spar Nord, opr. kr. 2.000.000 | <u>125.000</u> | <u>225.000</u> |
| | 125.000 | 225.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-100.000</u> | <u>-100.000</u> |
| | <u>25.000</u> | <u>125.000</u> |
| 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til Spar Nord A/S, 125 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.165 t.kr. | | |